Edição 5.928 | Ano 10
25 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 008/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JMUGPYKC-3I3QK1QV-TQMP2R3T-BQVDA2KG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

AVISO DE RESUI.TADO

CREDENCIAMENTO 008/2024

Capim Grosso - Bahia, 25 lit oiarco de 2023.

ITEM

’iTz

NOME DA PESSOA JURiblCA

S. A TRABUCO OLIVEIRA LTDA ”

ORDEM

f
VALOR DE CONTRATACAO

R$24383,51

Periodo de 12 (dois) meses a partir da assinatura do contrato. Data du julgamento, 22/03/2024.

Maiores informa^oes pelo E-mail: licitacg@gmail.com

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Pra?a Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000

Nova Morada - Capim Grosso - Bahia

CNPJ. 13.230.982/0001-50

N9CNPJ

34363 013/0061-47’i

- fidVQ I LraCD
BRUNO MICHAEL DA SILVA OLIVEIRA

PRESIDENTE DA COMISSAO PERMANENTE DE CONTRATA^AO

PORTARIA Ne 185/2023

0 Municipio de Capim Grosso - Bahia, torna publico o RESULTADO da pessoa juridica credenciada para 0

Credenciamento n° 008/2024, cujo o objeto e o CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA, PARA A

PRESTACAO DE SERVINGS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO, PARA REALIZA£AO DOS

CAMPEONATOS MUNICIPAIS DE FUTEBOL AMADOR DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO-BA,

conforme, rela^ao, a seguir:

Edição 5.928 | Ano 10
25 de março de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADO -CREDENCIAMENTONº 008/2024

Certificação Digital: JMUGPYKC-3I3QK1QV-TQMP2R3T-BQVDA2KG
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 008/2024

		2024-03-25T16:45:52-0300